VIVIENDA
BLOQUE EMPORDA:
Planta Baja - Puerta 4

ESCALA GRAFICA
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“ESCOLA LA SINIA”

SUPERFICIE UTIL INTERIOR

VESTIBULO:
DISTRIBUIDOR:
LAVADERO:

ESTAR-COMED.-
COCINA:

BANO 1:

BANO 2:
HABITACION 1:
HABITACION 2:
HABITACION 3:
TOTAL UTIL:

SUP. JARDIN:

4,77 m?
4,87 m?

3,60 m?

22,17 m?

4,39 m?
3,62 m?
12,07 m?
7,22 m?
7,22 m?

69,93 m?

27,70 m?

SUP CONSTRUIDA: 81,97 m?

S.CONST+ZZCC: 93,15 m?

Promueve:

Poyecto:

Esta documentacion es meramente orientativa, pudiendo estar sujeta a modificaciones por indicacion de la propiedad, la direccion de obra o la administracion competente, por tanto no puede considerarse como obligacion contractual, sino como informacion de caracter general. La situacion

del mobiliario, sanitarios, jardineria y elementos auxiliares se grafia de modo orientativo, asi como el color y/o la textura de los materiales representados.



